[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01.2018
	г. Красный Холм
	                             № 19

	О внесении изменений в Постановление Администрации Краснохолмского района от 27.12.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы»
     На основании  распоряжения № 24-ра  от  25.01.2018 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы» Администрация района постановляет:

      внести  в Приложение к муниципальной программе «Развитие сферы транспорта и дорожного хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018-2023 годы» следующие изменения:

     1. Исключить из Мероприятия  1.002 «Организация разработки проектно-сметной документации для проведения ремонтных работ на  автодорожной сети района» Задачи 1 Подпрограммы 2 «Обеспечение сохранности автомобильных дорог района»  финансирование на 2018 год  в объеме 100,0 тыс. рублей.

    2. Добавить в  Мероприятие  1.001  "Проведение текущих работ  по содержанию автодорог района"» Задачи 1 Подпрограммы 2 «Обеспечение сохранности автомобильных дорог района»  финансирование на 2018 год в объеме 100,0 тыс. рублей.

   3. В целом объем финансирования Подпрограммы 2 «Обеспечение сохранности автомобильных дорог района»  финансирование на 2018 год  оставить без изменения.

   Глава района                                                                                                     В.Ю. Журавлев